- -~ct 	 ~Ta - SP
- 	 (4,7,acto, -

Ibitinga, 17 	 junho de 2014.

D .BAR L PINTO DA CO
\ reafdlo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111111111
P otocolo Geral 0001216/2014

Data: 17/06/2014 Horário: 11:15
Lealslativo - REQ 204/2014

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 108/2014 —

QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER

AUXÍLIOALIMENTAÇÃO/ÁGUA POTÁVEL AOS MÉDICOS VINCULADOS AO

PROGRAMA MAIS MÉDICOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tal solicitação se dá em virtude de fazer tudo com a maior brevidade

possível para que as despesas do Programa sejam cobertas com os recursos próprios o qual o

município tem disponibilidade, evitando assim, ônus ao orçamento da autarquia SAMS.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 VIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1